

NGIAK MOTOR WORKS

MAILING ADDRESS: BLK 6, GHIM MOH ROAD #10-194
SINGAPORE 270006

H/P: 9850 2253

Reg. No. 207300/00C

Date: 05 May 2022

Quotation: SFW 5148 H

Toyota Prius.

SB

1 Pc. Front bonnet	bu/	736.10
1 Pc. Front bonnet 'TOYOTA' logo	nn/	49.80
2 Pcs Front bonnet hinges	lp @ 49.30	98.60 49.30
1 Pc. Front bonnet lock	X nn	145.70 X
1 Pc. Front RH door side mirror assy.	ca/	756.10
1 Pc. Front RH fender	bu/	689.00
1 Pc. Front RH fender signal lamp assy	X nn	55.70 X
1 Pc. Front RH fender 'HYBRID' plate	nn/	39.50
1 Pc. Front RH fender inner shield	tm/	161.40
1 Set Inner shield clips	nn/	30.00
1 Pc. Front bumper	tm/	520.80
1 Pc. Front bumper reinforcement	bt/	495.60
1 Pc. Front bumper inner foam	ca/	148.50
1 Set Front bumper clips	nn/	45.00
2 Pcs Front bumper side retainer	dis (1pc) @ 50.30	100.60 50.30
1 Pc. Front bumper RH fog lamp assy	ca/	296.30
1 Pc. Front bumper RH fog lamp grille	sc/	39.40
1 Pc. Front bumper lower centre grille	de/	99.50
1 Pc. Front bumper top garnish	ca/	137.20
1 Set Top garnish clips	nn/	25.00
1 Pc. Front RH headlamp assy	bo/	669.00
1 Pc. Front support panel	bt/	700.80
1 Pc. Front RH wheel house	bu/	1,050.90
1 Pc. Front RH engine mounting	X nn	368.10 X
c/fd.		7,458.60
		6789.50

NGIAK MOTOR WORKS

MAILING ADDRESS: BLK 6, GHIM MOH ROAD #10-194

SINGAPORE 270006

H/P: 9850 2253

Reg. No. 207300/00C

3437.10

		S\$
	b/fd	7,458.60
1 Pc. Radiator assy. X nn		730.90 X
1 Pc. Aircon condenser X nn		498.50 X
1 Pc. Aircon discharge pipe. X nn		215.00 X
1 Pc. Aircon suction pipe. X nn		238.00 X
1 Pc. Wiper washer tank assy. del		150.50
1 Pc. Front windscreen moulding ? X nn		168.20 X
1 Pc. Engine lower cross-member X nn		635.60 X
1 Set Steering rack assy. bt/		1,900.90
2 Pcs Steering tie-rod end. ? bt/		118.60
1 Pc. Front RH absorber X nn		365.00 X
1 Pc. Front RH absorber top mounting X nn		259.00 X
1 Pc. Driveshaft assy. (RH) X nn		650.00 X
1 Pc. Front RH lower-arm ? bt/		395.30
1 Pc. Front RH lowerarm balljoint ? bt/		189.20
1 Set Front RH ABS sensor X nn		258.60 X
1 Pc. Front RH Knuckle. ? bt/		439.60
1 Pc. Front RH wheel bearing. X nn		186.10 X
1 Pc. Front stabilizer bar X nn		398.50 X
1 Pc. Front RH stabilizer bar linkage X nn		75.90 X
1 Pc. Front RH wheel bearing hub ? X nn		289.10 X
1 Pc. Air vacuum housing m/s		125.00
1 Pc. Engine undercover RH tm/		118.50
		15,864.10
10,226.60	Less 25%	3,966.03
25%	c/fd	11,898.07
7669.95		

NGIAK MOTOR WORKS

MAILING ADDRESS: BLK 6, GHIM MOH ROAD #10-194

SINGAPORE 270006

H/P: 9850 2253

Reg. No. 207300/00C

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

b/fd

11,898.07

Nett Items

1 Pc. Front tyre (RH) X nn	160.00 X
1 Pc. Front tyre RIM (RH) SU / 70%	224 320.00
1 Pc. Front windscreen sealant X nn	150.00 X
1 Pc. Front RH fender 1/4 glass sealant X nn	60.00 X
4 Litres Radiator coolant X nn	60.00
4 Litres Auto-fluid (HYBRID) X nn	120.00 X

284

Labour :-

① Focus headlamp & check wiring	30	100.00
② Computerised resetting	80	180.00
③ Computerised alignment wheel	60	180.00
④ Renew tyre & balancing	50	80.00
⑤ Renew front RH suspension, steering, cross-member & stabilizer bar		650.00
⑥ Remove & refix engine, renew engine mtg	X nn	780.00 X
⑦ Remove & renew radiator, aircon condenser, pipes with vacuum & refill aircon gas		380.00
⑧ Remove & refix front windscreen, front RH fender 1/4 glass	X nn	380.00 X
⑨ Remove & refix dashboard	X nn	600.00 X
⑩ To pump in wheel bearing	X nn	80.00 X
⑪ Panel beating	1200	2,000.00
⑫ Spray painting	1200	1,500.00
⑬ Remove & refix cushion, carpets & upholstery		300.00

Total:

2940

19,948.07

20,563.44

Rasul
Hp 96010068
10 days
4/3
05/05/22 P 1700

Reay
after
repair

NGIAK MOTOR WORKS

MAILING ADDRESS: BLK 6, GHIM MOH ROAD #10-194

SINGAPORE 270006

H/P: 9850 2253

Reg. No. 207300/00C

Supplementary.

Date: 06/05/2022

Quotation: SFW 5148 H

Toyota Prius.

SEB

1	Pc. Resonator vacuum box de/	196.10
1	Pc. Air vacuum box plastic pipe mis/	185.90
1	Set Front RH wheel bearing hub 54/	438.50

820.50

25%

615.37

7669.95

284.00

2940.00

615.37

11,509.32

20%

9207.45

L/S - \$9,200

Rame
Rm

06/05/22 @ 17W